
Svod dorostu

Bonitace

Körung 

Nezamyslice - 12.května 2002



Svod dorostu / Bonitace / Körung  - Nezamyslice 12. května 2002

Obsah

Svod dorostu - informace 3

Seznam přihlášených na svod dorostu 4

Bonitace RTW - informace 13

Seznam prihlášených na bonitaci RTW - psi 14

Seznam přihlášených na bonitaci RTW - feny 16

Kórung 20

Informace o klubu 21

Akce klubu 22

Inzerce 23

Přihláška na svod / bonitaci 25

Prihláska ke členství v RKČR 26

Bonitační tabulka 27

2

Nejčtenější české internetové stránky věnované rottweilerům 
a dění kolem nich..

http://www.rtw.cz



Svod dorostu - Nezamyslice 12. května 2002

3

Svod dorostu 

Svodu dorostu se mohou účastnit jedinci starší 6-ti měsíců. Absolvování svodu je základ-
ním předpokladem pro účast na bonitaci a následně pro získání chovnosti *1

Štěňatům, u nichž některý z rodičů (i když s PP), nesplní podmínky pro zařazení do chovu,
nemůže být vystaven PP.

Během svodu se předvedení jedinci hodnotí v klidu i za pohybu. V průběhu celého předve-
dení se sleduje i povaha psa. Zodpovědní majitelé se předem věnují přípravě na svod doros-
tu. Pes musí zejména umět chodit na vodítku (nejvhodnější obojek je jednořadý řetízek či výs-
tavní vodítko, nevhodné jsou široké kožené obojky), nechat si překontrolovat chrup ( hodnotí
se skus a počet zubů), tetovací číslo a předvést se při posouzení v klidu ve výstavním postoji.
U psů se navíc kontrolují varlata. Povaha je hodnocena pouze orientačně, není zohledněn stu-
peň výcviku psa.

Psi a feny s kat. číslem 1-7  absolvují tento den současně svod dorostu i bonitaci, jsou
proto zařazeni jako první (mimo seznam ražený podle plemeníků).

Seznam plemeníků,
jejichž potomci se účastní svodu dorostu

Plemeník kat.číslo potomka

Fax Crni lotos       2

Simebergs Victor von Trollegen    3, 6

Arny Borafika                             4

Apolo Drotar                                5 ,8-13

Simba von Burgthann                 1, 14-20, 

Xari von der Teufelsbrücke           21-23

Falco Relay                                 24

Archie Ballotada                         25

Dagles Sanblu                             26-28

Kars z Waldenburga                  29

Ford Černý Panther                   30-31

Gent z Křižanova                         7,  32-33

Fred Mivanga                               34

Kevin ze Štěrbů                           35

Andy Gerix                                   36

Baca bez Nazvy                             37-45

Posuzování exteriéru na svodu dorostu: MVDr. Schánilec Pavel

*1 Pozn.: Pro jedince importované do ČR ze zahraničí povinnost účastnit se svodu dorostu
neplati.



Svod dorostu - Nezamyslice 12. května 2002

4

Prodrobný seznam účastníků svodu dorostu
Jedinci 1 až 7 se účastní také bonitace, jsou proto zařazení v seznamu na začátku

1. Acci z Hůrek
PES, nar. 17.9.1998, č.z. 6892/98, t.č. 8381, rtg.:
o: Simba von Burgthann, rtg.0/0 m: Centa Kralický Sněžník, rtg. 0/0

výstavy: zkoušky:

Chovatel: Hynek Miloslav, Záchlumí 107, 561 86
Majitel: Nun Petr, Hlavní 14, 56401 Dlouhoňovice

Poznámky:

2. Eny od Jurečka,
FENA, nar. 15.8.2000, č.z. 9381/00, t.č. 0287, rtg.:
o: Arny Borafika, rtg.0/0 m: Barbra Tehovecký statek, rtg. 0/0

výstavy: zkoušky:

Chovatel: Mošnička Karel, Osadní 385, Říčany 25101
Majitel: Kolář Jiří, Přerovská 35, Bystřice p.Hostýnem 76861

Poznámky:

3. Fergusson z Amiho dvora,
PES, nar. 17.4.1999, č.z. 8725/99, t.č. 9237, rtg.:
o: Fax Crni lotos, HD-A m: Claudine z Amiho dvora, rtg.0/0

výstavy: výborný               zkoušky: ZM, BH

Chovatel: Wludyková Alice, 28.října 295, 70900, Ostrava
Majitel: Čagan Petr, Palackého 1420, Frýdland n.Oslavicí, 73911

Poznámky:

4. Lasy z Ja-Pu,
FENA, nar. 9.12.1999, č.z. 9038/99, t.č. 9570, rtg.: 1/1
o: Apolo Drotar, rtg. 0/0 m: Denny z Ja-Pu, rtg. 0/0

výstavy: zkoušky: ZV1

Chovatel: Dvořáková Jaroslava, Výhon 8, Brno 63500
Majitel: -dtto-

Poznámky:

5. Maud Mivanga,
FENA, nar. 19.3.1999, č.z. 8712/99, t.č. 9228, rtg.:
o: Simebergs Victor von Trollegen, rtg. 0/0 m: Gina z Křižanova, rtg. 0/0

výstavy: výborná, CAJC, CAC              zkoušky: ZVV1

Chovatel: Sejkanič Ivan,  Lhota pod Libčany 115, 50327
Majitel: Banát Richard, V Olší 237, Zlín 76302

Poznámky:



Svod dorostu - Nezamyslice 12. května 2002

5

6. Nemo Mivanga,
PES, nar. 17.5.1999, č.z. 8842/99, t.č. 9365, rtg.:
o: Simebergs Victor von Trollegen, rtg. 0/0 m: Alfa Vombat, rtg. 0/0

výstavy: výborný, CAJC,CAC           zkoušky: ZVV1, ZPO1

Chovatel: Sejkanič Ivan, Lhota pod Libčany 115, 50327
Majitel: Banát Richard, V Olší 237, Zlín, 76302

Poznámky:

7. Reini Relay,
FENA, nar. 22.3.2000, č.z. 9168/00, t.č. 0080, rtg. 0/0
o: Gent z Křižanova, rtg. 0/0 m: Breya Relay, rtg. 0/0

výstavy: výborná           zkoušky: ZM

Chovatel: Jandík Václav, Ruská 1174, Choceň 56501
Majitel: Brdíčko Josef, Dětřichov 18, Svitavy 56802

Poznámky:

Nyní následuje seznam řazený podle jednotlivých plemeníků a fen 

Otec: Apolo Drotar, rtg.: 0/0
matka: Holly Mivanga, rtg.: 0/0
Chovatel: Marková Monika, Sivice 274, 66407 Pozořice

8. Héra Kris-Ve-Mar,
FENA, nar. 24.2.2001, č.z. 9607/01, t.č. 1052, rtg. 0/1
výstavy: zkoušky:
Majitel: Marková Monika, Sivice 274, 66407 Pozořice

Poznámky:

9. Hexa Kris-Ve-Mar,
FENA, nar. 24.2.2001, č.z. 9610/01, t.č. 1055, rtg.0/1
výstavy: zkoušky:

Majitel: Marková Monika, Sivice 274, 66407 Pozořice

Poznámky:

matka: Arlesa Farlap
Chovatel: Jurášová Věra, Příční 585, V.Bystřice

10. King Černý panther,
PES, nar. 4.1.2001, č.z. 9566/01,  t.č. 1011, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Tabery Michal, Úvoz 9, Svitavy, 56802

Poznámky:



Svod dorostu - Nezamyslice 12. května 2002

6

Otec: Apolo Drotar rtg.: 0/0  (pokračování)
matka: Arlesa Farlap
Chovatel: Jurášová Věra, Příční 585, Velká Bystřice, 78353

11. Kevin Černý panther,
PES, nar. 4.1.2001. č.z. 9565/01, t.č. 1010, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Gerišer Oto, Hradec nad Svitavou 141, 56901

Poznámky:

12. Kuba Černý panther,
PES, nar. 4.1.2001, č.z. 9567/01, t.č. 1012, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Šlégr Jaroslav, Vápenná 435, okr.Jeseník, 79064

Poznámky:

13. Karat Černý panther,
PES, nar. 4.1.2001, č.z. 9562/01, t.č. 1007, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Barošová Iveta, K.H.Máchy 1064, Jeseník, 79001

Poznámky:

Otec: Simba von Burgthan, rtg.: 0/0
matka: Centa Kralický Sněžník, rtg.: 0/0
Chovatel: Hynek Miloslav, Záchlumí 107, 56186

14. Afra z Hůrek,
FENA, nar. 17.9.1998, č.z. 6895/98, t.č. 8384, rtg. 0/0
výstavy: výborná, CAC, CACIB          zkoušky:

Majitel: Hausler Miroslav, Jiráskova 176, Letohrad, 56151

Poznámky:

15. Dasty z Hůrek,
PES, nar. 13.5.2000, č.z.9258/00  , t.č. 0167, rtg. 0/0
výstavy: zkoušky:

Majitel: Janoušek Jiří, Bj.Krawce 1097, Choceň 56501

Poznámky.

matka: Claudine z Amiho dvora
Chovatel: Wludyková Alice, 28.října 295, Ostrava  9, 70900

16. Happy Choice z Amiho dvora,
FENA, nar. 3.4.2001, č.z. 9667/01, t.č. 1112, rtg.:
výstavy: zkoušky.

Majitel: Wludyková Alice, 28.října 295, Ostrava  9, 70900

Poznámky:



Svod dorostu - Nezamyslice 12. května 2002

7

17. Henriette z Amiho dvora,
FENA, nar. 3.4.2001, č.z.9668/01, t.č. 1113, rtg.:
výstavy: výborná, CAJC              zkoušky:

Majitel: Berta Karel, U Vodojemu 465, Václavice, Šenov 73934

Poznámky:

matka: Arisa Anaco, rtg.: 0/0
Chovatel: Veselý Josef, Lhotka n. Labem 77, 41002

18. Amanda z Veselé Lhotky,
FENA, nar. 25.4.2001, č.z. 9716/01, t.č. 1161, rtg.:
výstavy: výborná             zkoušky:

Majitel: Jiří, Dzbel 21, 79853

Poznámky:

matka: Aranka Drotar, rtg. 0/0
Chovatel: Kozelská Jana, Kovářská 362, Brušperk 73944

19. Fin Drotar,
PES, nar. 27.10.2001, č.z. 9893/01, t.č. 1338, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Hrčka Josef, Sedliště 350, 73936

Poznámky:

20. Festo Drotar,
PES, nar. 27.10.2001, č.z. 9891/01, t.č. 1336, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel. Mazánek Martin, Mladé Buky 181, 54223

Poznámky:

Otec: Xari von der Teufelsbrücke, rtg DKK: 0/0 rtg DKL 0/0
matka: Ballotada Ballotada, rtg.: 0/0
Chovatel: Moravcová Magda, Osíčany 16, p.Tištín, 79829

21. Fabien Ballotada,
PES , nar. 18.4.2001, č.z. 9700/01, t.č. 1145, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Alexová Adéla, Mariánské nám.8, Brno, 61700

Poznámky:

22. Fatima Ballotada,
FENA, nar. 18.4.2001, č.z. 9705/01, t.č. 1150, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Jirátko Jan, B.Martinů 36, Brno, 60200

Poznámky:



Svod dorostu - Nezamyslice 12. května 2002

Otec: Xari von der Teufelsbrücke, rtg DKK: 0/0 rtg DKL 0/0  (pokračování)
matka: Ballotada Ballotada, rtg.: 0/0
Chovatel: Moravcová Magda, Osíčany 16, p.Tištín, 79829

23. Felon Ballotada,
FENA, nar. 18.4.2001, č.z. 9706/01, t.č. 1151, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Valenta Marek, ul.Tichá-Držovice, 79607

Poznámky:

Otec: Falco Relay, rtg. 1/0
matka: Haska z mesta Lučenca, rtg. 0/0
Chovatel: Moravcová Magda, Osíčany 16, p.Tištín, 79829

24. Expert Rocky Ballotada,
PES, nar. 7.3.2000, č.z. t.č.0055, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: M.Moravcová + Kýrová Helena, Lidická 31, Prostějov

Poznámky:

Otec: Archie Ballotada, rtg. 0/0
matka: Easy Relay, rtg. 0/0
Chovatel: Jandík Václav, Ruská 1174, Choceň 56501

25. Tim Relay,
PES, nar. 4.7.2000, č.z. 9321/00, t.č. 0228, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel. Šimek Tomáš, Řetůvka 7 , Řetová 56141

Poznámky:

Otec: Dagles Sanblu, rtg. 0/0
matka: Body od Březového potoka, rtg. 0/0
Chovatel: Vintrová Věra, Pačejov 194, 34153

26. Fork od Březového potoka,
PES, nar. 21.8.2000, č.z. 9369/00, t.č.0275, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Halgaš Ladislav, Leskovec n.Mor.340, 79368 Dvorce

Poznámky:

27. Ford od Březového potoka,
PES, nar. 21.8.2000, č.z. 9368/00, t.č. 0274, rtg.:
výstavy: výborný                   zkoušky:

Majitel: Tichý Martin, Podlesí 5307, Zlín 76005

Poznámky:

8



Svod dorostu - Nezamyslice 12. května 2002

28. Forb od Březového potoka,
PES, nar. 21.8.2000, č.z. 9367/00, t.č. 0273, rtg.:
výstavy: zkoušky.

Majitel: Letocha Roman, Školní 136, Hodonice 67025

Poznámky.

Otec: Kars z Waldenburga, rtg. 0/0
matka: Comma Vombat, rtg. 0/0
Chovatel: Mgr. Zavoralová Lucie, Člunek 84, 37861

29. Fanny Vombat,
FENA, nar. 14.12.2000, č.z. 9527/00-SKP 1133, t.č. 0433,rtg.: 0/0
výstavy: výborná                  zkoušky.

Majitel: Alexandra Frátriková, Gallayova 25, Bratislava 841 02

Poznámky.

Otec: Ford Černý panther, rtg. 0/0
matka: Elke Krňovska, rtg. 0/0
Chovatel: Juruška Miloslav, Lesní čtvrť 3412, Zlín, 76001

30. Agila Ajumi Jurmil,
FENA, nar. 28.5.2001, č.z. 9728/01, t.č. 1173, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Juruška Miloslav, Lesní čtvrť 3412, Zlín, 76001

Poznámky.

31. Arwila Gila Jurmil,
FENA,  nar. 28.5.2001, č.z. 9729/01, t.č. 1174, rtg.:
výstavy                      zkoušky:

Majitel: Juruška Miloslav, Lesní čtvrť 3412, Zlín, 76001

Poznámky:

Otec: Gent z Křižanova, rtg. 0/0
matka: Kessi z Opatovických rovin, rtg. 0/0
Chovatel: Poledno Miloslav, Kunětická 282, Opatovice n/Labem, 53345

32. Lucka z Opatovických rovin,
FENA, nar. 17.9.2000, č.z. 9432/00, t.č. 0338, rtg.:
výstavy: VD               zkoušky:

Majitel. Prchalová Jana, Zadní 709, Jevíčko, 56943

Poznámky:

9



Svod dorostu - Nezamyslice 12. května 2002

10

Otec: Gent z Křižanova, rtg. 0/0
matka: Easy Relay, rtg. 0/0
Chovatel: Jandík Václav

33. Queeno Relay,
PES, nar. 20.12.1999, č.z. 9066/99, t.č.9576, rtg.:
výstavy: zkoušky: ZM

Majitel: Hubálek Milan, Lukavice 187, Letohrad 56151

Poznámky:

Otec: Fred Mivanga, rtg. 0/0
matka: Aneta z Linského ranče, rtg. 0/0
Chovatel: Černý Jan, dr.Edu.Beneše 553, Sezimovo Ústí 39101

34. Artemis Bohemia Nemesis,
FENA, nar. 10.11.2000, č.z. 9494/00, t.č. 0400, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Frasunková Yweta, Zátiší 1087, Orlová Poruba, 73514

Poznámky.

Otec: Kevin ze Štěrbů
matka: Megy ze Štěrbů
Chovatel: Kadleček Milan, Krajková 267, Sokolov, 35708

35. Body z Kadlečkova dvora,
PES, nar. 8.3.2001, č.z. 9631/01, t.č. 1076, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Ing. Janoušek Břetislav, Krásné Údolí 134, Toužim, 36401

Poznámky:

Otec: Andy Gerix, rtg. 0/0
matka: Gaila Mivanga, rtg. 0/0
Chovatel: Peterková Alena, Pod hvězdárnou 571, Příbram 2, 26001

36. Arlen Sanktenberg,
FENA, nar. 3.7.2000, č.z. 9319/00, t.č. 0226, rtg.: 2/2
výstavy: zkoušky: ZM

Majitel: Tauš Vladimír, Družstevní 235, Želetice, 66443

Poznámky:



Svod dorostu - Nezamyslice 12. května 2002

Otec: Baca bez Nazwy, rtg. 0/0
matka: Alfa Vombat, rtg. 0/0
Chovatel: Sejkanič Ivan, Lhota pod Libčany 115

37. Peggi Mivanga,
FENA, nar. 22.11.2000, č.z. 9486/00, t.č. 0392, rtg.:
výstavy: výborná                        zkoušky:

Majitel: Matějka Antonín, Dědice 51, Nové Syrovice, 67541

Poznámky.

38. Pari Mivanga,
FENA, nar. 22.11.2000, č.z. 9484/00, t.č. 0390, rtg.:
výstavy: zkoušky.

Majitel: Novotný Jaroslav, Lhotka 173, Česká Třebová, 56002

Poznámky:

39. Pamela Mivanga,
FENA, nar. 22.11.2000, č.z. 9483/00, t.č. 0389, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Vaňek Pavel, Zábrodí 10, 54941

Poznámky:

matka: Fauna Mivanga, rtg. 0/1
Chovatel: Sejkanič Ivan, Lhota pod Libčany 115

40. Šakir Mivanga,
PES, nar. 23.8.2001, č.z. 9824/01, t.č. 1269, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Sejkaničová Milena,Lhota pod Libčany 115

Poznámky:

41. Šari Mivanga,
FENA, nar. 23.8.2001, č.z. 9828/01, t.č.1273, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Sejkanič Ivan, Lhota pod Libčany 115

Poznámky:

matka: Egy z Tyrosu, rtg.0/0
Chovatel: Švancara Karel, Chelčického 65, Blansko, 67801

42. Izy z Tyrosu,
FENA, nar. 26.11.2000, č.z.9514/00, t.č. 0420, rtg.:
výstavy: zkoušky:

Majitel: Šebek František, Kudlovice Dolina 339, p.Babice, 68703

Poznámky:

11



Svod dorostu - Nezamyslice 12. května 2002

12

Otec: Baca bez Nazwy, rtg. 0/0 (pokračování)
matka: Egy z Tyrosu, rtg.0/0
Chovatel: Švancara Karel, Chelčického 65, Blansko, 67801

43. Ino z Tyrosu,
PES, nar. 26.11.2000, č.z. 9508/00, t.č. 0414, rtg.:
výstavy: výborný                         zkoušky:

Majitel: Palánková Petra, Jeremiáše 8, Olomouc, 77900

Poznámky.

44. Ilko z Tyrosu,
PES, nar. 26.11.2000, č.z. 9507/00, t.č. 0413, rtg.:
výstavy:výborný, CAJC                  zkoušky:

Majitel: Složil Jiří, Mrlínek 24, 76861

Poznámky:

matka: Hela Mivanga, rtg. 0/0
Chovatel: Sejkanič Ivan, Lhota pod Libčany 115

45. Tabby Mivanga,
PES, nar. 11.9.2001, č.z. 9848/01, t.č.1293, rtg.:
výstavy : zkoušky:

Majitel: Ing.Tuček Lubomír, Sadová 531, V.Bíteš, 59501

Poznámky:



Bonitace RTW - Nezamyslice 12. května 2002

Bonitace RTW

Pořadatel: KK Nezamyslice

Bonitační komise a funkcionáři:

předseda: Mgr.Zavoralová Lucie

rozhodčí pro exteriér: Buriánková Alena

rozhodčí pro výkon: Pouč Alois

figurant: Arpáš Pavel

Vedoucí akce: Moravcová Magda

Vedoucí kruhu: Sekvencová Zdena

Něco málo k bonitaci

Bonitace se mohou účastnit jedinci starší 18-ti měsíců.

Absolvování bonitace je základním předpokladem pro získání chovnosti ( k chovnosti je
dále třeba absolvovat předepsané zkoušky, získat předepsané výstavní ocenění, RTG DKK
max.do stupně 2 a evidenční RTG DLK *1).

Bonitace se mohou zúčastnit pouze jedinci, kteří dříve absolvovali svod dorostu (vyjímkou
jsou importovaní psi, kde předchozí svod dorostu není podmínkou).

Svod i bonitaci je možné vykonat současně v jeden den.

Bonitace probíhá podle platného  BONITAČNÍHO ŘÁDU RKČR, posuzuje se exteriér psa
a jeho povahové vlastnosti.

Bonitace se provádí zpravidla jedenkrát za život zvířete, ve vyjímečných případech lze
provést přebonitaci.

Obsahem bonitace je: průchod skupinou osob, reakce  psa na střelbu, vážení a měření
psa, kontrola zubů, u samců kontrola varlat, statické a dynamické posouzení exteriéru zvířete,
posouzení reakce na střelbu na kolíku, přepad ze zástěny, hladké zadržení a protiútok.

Údaje získané na bonitaci se zaznamenávají ve formě kódu do průkazu původu a jsou
součástí údajů o psu nebo feně.

Špičkoví jedinci po stránce exteriérové i povahové se mohou při splnění dalších, přis-
nějších podmínek zúčastnit vrcholové akce, tzv. výběrové bonitace - Körung  (viz. Řád
výběrové bonitace - Körung).

13



Bonitace RTW - Nezamyslice 12. května 2002

Prodrobný seznam účastníků bonitace RTW - psi

1. Acci z Hůrek,
nar.17.9.1998, č.z. 6892/98, t.č. 8381, rtg.

výstavy:
zkoušky:

o: Simba v. Burgthan, rtg.0/0 m: Centa Kralický sněžník, rtg.0/0

Chovatel: Hynek Miloslav, Záchlumí 107, 56186
Majitel: Nun Petr, Hlavní 14,Dlouhoňovice, 56401

Poznámky:

2. Barry Anaco,
nar. 21. 1. 1999, č.z.: 8495/99,t.č.:9022 rtg.: 0/0
o: Athos Ho-Dra CS, rtg. 0/0 m: Cira z Pohádkové jeskyně CS 0/0

vystava: V3
zkoušky: ZM, ZVV1

majitel: Klementová Hana, Rokštejnská 317, Brtnice, 58832
chov.: Jitka Reizenthalerová, Dlouhá 69, 410 02 Lovosice 

Poznámky:

3. Bruno Černý Sagitarius,
nar.14.3.1999, č.z. 8654/99, t.č. 9177, rtg. 0/0

výstavy: výborný, 2x CAJC, 5x r.CAC, 2x CAC, 2x r.CACIB 
zkoušky: BH, ZM, IPO1

o: Apolo Drotar, rtg.0/0 m: Anita z Benátských nocí, rtg.0/0

Chovatel. Švédová Kateřina, Libušina 277,Grygov,78373
Majitel: -dtto-

Poznámky:

4. Butch z Mramoru,
nar.27.2.1999, č.z. 8580/99, t.č. 9121, rtg. 0/0

výstava: výborný
zkoušky: ZM,ZVV1, SchH1, IPO2

o: Arny Borafika,rtg.0/0 m: Fei Daubkův vrch CS,rtg.0/0

Chovatel: Houšková Andrea,Radomská 471,Praha 8
Majitel: Steinbauer Michal, Olešnice 219,37331

Poznámky:

5. Clif Černý Sagitarius,
nar.11.4.2000, č.z. 9216/00, t.č. 125, rtg. 0/0

výstavy: výborný, CAC
zkoušky. ZM, IPO1

o. Apolo Drotar, rtg 0/0 m: Anita z Benátských nocí, rtg 0/0

Chovatel: Švédová Kateřina, Libušina 277,Grygov,78373
Majitel: Flášar Antonín, Jílová 39, Olomouc,77900

Poznámky:

14



Bonitace RTW - Nezamyslice 12. května 2002

15

6. Collin z Hůrek ,
nar.19.5.1999, č.z.8780/99, t.č.9304,  rtg.0/0

výstava:
zkoušky: ZM,ZVV1

o: Simba v. Burgthan,rtg.0/0 m: Centa Kralický sněžník, rtg.0/0

Chovatel: Hynek Miroslav,Záchlumí 107, 56186
Majitel: Buráň Milan,Purkyňova 493,Uh.Hradiště,68606

Poznámky:

7. Dug od Březového potoka,
nar. 24.12.1999, č.z. 9057/99, t.č. 9587, rtg.

výstavy:
zkoušky: ZM, BH, ZVV1,IPO3

o: Dagles Sanblu,, rtg.0/0 m: Alka z Lepých lesů, rtg. 0/0

Chovatel: Vintrová Věra, Pačejov 194, 34153
Majitel: Mareček Marcel, Družstevní 4510, Zlín, 76005

Poznámky:

8. Exo Drotar,
nar. 26.11.1999, č.z. 9043/99, t.č 9560, rtg. 0/1

výstavy: výborný, CAC
zkoušky: ZM

o: Selavie Solo Player, rtg.0/0 m: Aranka Drotar, rtg. 0/0

Chovatel: Kozelská Jana, Kovářská 362,Brušperk, 73944
Majitel: Ing. Matura Karel, Vídeňská 717, Pohořelice, 69123

Poznámky:

9. Fergusson z Amiho dvora,
nar. 17.4.1999, č.z. 8725/99, t.č. 9237, rtg.:

výstavy: výborný
zkoušky: ZM, BH

o: Fax Crni Lotos, HD-A m: Claudine z Amiho dvora, rtg.0/0

Chovatel: Wludyková Alice,28.října, Ostrava, 70900
Majitel: Čagan Petr, Palackého 1420, Frýdland n.O.,73911

Poznámky:

10. Hardy z Tyrosu,
nar. 8.7.1999, č.z. 8885/99, t.č. 9397, rtg. 1/0

výstavy: výborný, 2x r.CAC, 4x CAC,2x r.CACIB
zkoušky: ZM,ZVV1

o: Simebergs Victor von Trollegen, rtg.0/0 m: Egy z Tyrosu, rtg.0/0

Chovatel: Švancara Karel,Chelčického 65,Blansko,67801
Majitel: Vaňková Alena, Zábřežská 32,Šumperk,78701

Poznámky:



Bonitace RTW - Nezamyslice 12. května 2002

11. Nemo Mivanga,
nar. 17.5.1999, č.z. 8842/99, t.č. 9365, rtg.:

výstavy: výborný, CAJC,CAC
zkoušky: ZVV1, ZPO1

o: Simebergs Victor von Trollegen, rtg.0/0 m: Alfa Vombat CS, rtg.0/0

Chovatel: Sejkanič Ivan, Lhota pod Libčany 115, 50327
Majitel: Banát Richard, V Olší 237, Zlín, 76302

Poznámky:

Prodrobný seznam účastníků bonitace RTW - feny

12. Aira z Koláčkova dvora,
nar.27.2.1999, č.z. 8589/99, t.č. 9139, rtg. 2/2
o: Athos Ho-Dra, rtg.0/0 m: Gábi z Opatovických rovin, rtg.0/0

výstavy: VD
zkoušky: ZOP

Chovatel: Koláčková  Lenka, Střítež n.Ludinou 19, 75363
Majitel: Foltýn Eduard, Sklený kopec 1720,Hranice,75301

Poznámky:

13. Bessi z Koláčkova dvora,
nar. 20.10.1999, č.z. 9028/99, t.č. 9515, rtg. 0/0
o: Grand-King Cicero, rtg.normal m: Gábi z Opatovických rovin, rtg.0/0

výstavy: výborná
zkoušky: SchH1

Chovatel: Koláčková  Lenka, Střítež n.Ludinou 19, 75363
Majitel: Stejskal Tomáš, Třída míru 24, Olomouc, 77900

Poznámky:

14. Bethy Lee Farlap,
nar. 11.5.1998, č.z. 6758/98, t.č. 8259, rtg. 0/0
o: Argo z Opuštěné pískovny, rtg.0/0 m: Agra Vombat, rtg.0/0

výstavy:
zkoušky:

Chovatel: Šobichová Šárka, Eldorádo 1623, Rychvald, 73532
Majitel: Ing. Přikryl Josef, Boršice 680, 67809

Poznámky:

15. Brita Černý Sagitarius,
nar.24.3.1999, č.z. 8659/99, t.č. 9182, rtg. 1/0
o: Apolo Drotar, rtg.0/0 m: Anita z Benátských nocí, rtg.0/0

výstava: výborná
zkoušky:

Chovatel: Švédová Kateřina,Libušina 277,Grygov,78373
Majitel: Konečný František,Čechovice 107, Velký Týnec,78372

Poznámky:

16



Bonitace RTW - Nezamyslice 12. května 2002

17

16. Caudry Farlap,
nar. 8.4.1999, č.z. 8697/99, t.č. 9216, rtg. 1/1
o: Argo z Opuštěné pískovny, rtg.0/0 m: Agra Vombat, rtg.0/0

výstavy: výborná, CAC, BOB
zkoušky: ZM, ZVV1

Chovatel: Šobichová Šárka, Eldorádo 1623, Rychvald, 73532
Majitel: Hrčka Josef, Sedliště 350, 73936

Poznámky:

17. De Busy Ballotada,
nar. 10.5.1999, č.z. 8758/99, t.č. 9292, rtg. 1/1
o: Athos Ho-Dra, rtg.0/0 m: Haska z Mesta Lučenca, rtg.0/0

výstavy: výborná
zkoušky: ZM

Chovatel: Moravcová Magda, Osíčany 16, p.Tištín,79829
Majitel: Herzinger Pavel, Brantice 116, 79393

Poznámky:

18. Do Drotar,
nar.2.6.1999, č.z. 8834/99, t.č. 9328, rtg.
o: Carlos v. Federsee, rtg.0/0 m: Kora v. Hennekamp, rtg. 0/1

výstavy: výborná, BOB, JCH,r.CAC, 4x CAJC
zkoušky:

Chovatel: Kozelská Jana, Kovářská 362, Brušperk, 73944
Majitel: -dtto-

Poznámky:

19. Endi Drotar,
nar. 26.11.1999, č.z. 9044/99, t.č. 9651, rtg. 0/0
o: Selavie Solo Player, rtg.0/0 m: Aranka Drotar, rtg. 0/0

výstavy: výborná, r.CAC
zkoušky:

Chovatel: Kozelská Jana, Kovářská 362, Brušperk, 73944
Majitel: Vintrová Věra, Pačejov 194

Poznámky:

20. Enriette z Amiho dvora CS,
nar. 27.4.1998, č.z.6715/98, t.č. 8210, rtg. 0/0
o: Simba vov Burgthann, rtg.0/0 m: Claudine z Amiho dvora, rtg.0/0

výstavy: výborná, Krajský vítěz
zkoušky:

Chovatel: Wludyková Alice, 28. října 295, Ostrava, 70900
Majitel: Hraško Marian, Hýlov 37, Klimkovice 74283

Poznámky:



Bonitace RTW - Nezamyslice 12. května 2002

21. Eny od Jurečka,
nar. 15.8.2000, č.z. 9381/00, t.č. 0287, rtg.:
o: Arny Borafika, rtg.0/0 m: Barbra Tehovecký statek, rtg.0/0

výstavy:
zkoušky:

Chovatel: Mošnička Karel,Osadní 385, Říčany 25101
Majitel: Kolář Jíří, Přerovská 35, Bystřice p.Hostýnem 76861

Poznámky:

22. Gamma von Schwaiger Rathaus,
nar.20.2.2000, č.z. 9663-01/00, t.č. 103429, rtg.: 0/0
o: Troll von Hause Anin, rtg.0/0 m: Cleo von Schwaiger Wappen, rtg.0/0

výstavy: výborná
zkoušky: ZM

Chovatel: Xaver a Helena Maixner,Gartenstr.2A,Schwaig,90571
Majitel: Přikrylová Jitka, Sv.Kateřina 63,Šebrov,67801

Poznámky:

23. Lasy z Ja-Pu,
nar. 9.12.1999, č.z. 9038/99, t.č. 9570, rtg. 1/1
o: Apolo Drotar, rtg. 0/0 m: Denny z Ja-Pu, rtg.0/0

výstavy:
zkoušky: ZV1

Chovatel: Dvořáková Jaroslava, Výhon 8, Brno 63500
Majitel: -dtto-

Poznámky:

24. Maud Mivanga,
nar. 19.3.1999, č.z. 8712/99, t.č. 9228, rtg.:
o: Simebergs Victor von Trollegen, rtg.0/0 m: Gina z Křižanova, rtg.0/0

výstavy: výborná, CAJC, CAC
zkoušky: ZVV1

Chovatel: Sejkanič Ivan, Lhota pod Libčany 115
Majitel: Banát Richard, V Olší 237, Zlín 76302

Poznámky:

25. Reini Relay CS,
nar. 22.3.2000, č.z. 9168/00, t.č. 0080, rtg. 0/0
o: Gent z Křižanova, rtg.0/0 m: Breya Relay CS, rtg. 0/0

výstavy: výborná
zkoušky: ZM

Chovatel: Jandík Václav, Ruská 1174, Choceň 56501
Majitel: Brdíčko Josef, Dětřichov 18, Svitavy 56802

Poznámky.

18



Bonitace RTW - Nezamyslice 12. května 2002

19

Přebonitace:

26. Carin Olomoucká Sandoria,
nar. 4.12.1997, č.z. 6441/97, t.č. 7589, rtg.0/0, -fena-
o: Clood z Půlnočního kapradí, rtg.0/0 m. Etna Vítr v Hřívě, rtg.0/0

výstavy: dobrá
zkoušky: ZM, IPO1, ZVV1, BH, SchH1

Chovatel: Špička Michal, Na Letné 39, Olomouc, 77200
Majitel: -dtto-

Poznámky:

27. Dan ze Strahovské vyhlídky,
nar. 3.3.1999, č.z. 8607/99, t.č. 9148, rtg.: 0/0, - pes- 
o: Simebergs Victor von Trollegen, rtg.0/0 m: Bijare od Zlaté Samanty, rtg.0/0

výstavy: výborný, CAJC, CAC, r.CAc
zkoušky: BH, ZM, ZVV1

Chovatel: Jeglík Jan, Na Hřebenách 76, Praha 5, 15000
Majitel: Buchta František, Šrámkova 470, Malenovice, 76302

Poznámky:

Navštivte internetové stránky RKČR na adrese:

http://www.rottweiler.cz



Svod dorostu / Bonitace / Körung  - Nezamyslice 12. května 2002

Bonitační tabulka

20

A – E F - J K – P S – Z, Vyřazující vady 
Celkový vzhled: A 
1 – typický, správný poměr 
2 – málo osvalený 
3 – dlouhá stavba těla nad 

15%  
4 – příliš lehký, chrtovitý 
5 – těžký, lymfatický 
6 – příliš hrubý 
7 – vzhled opačného pohlaví 
8 – netypický 
9 – jemný 
10 – neharmonická stavba 

těla 

Uši: F 
1 – ucho standardní 
2 – nízko nasazené 
3 – dlouhé těžké 
4 – odstávající 
5 – špatné složené 
6 – příliš vysoko nasazené 

Hřbetní linie: K 
1 – pevný. rovný 
2 - v pohybu volnější 
3 – spadající záď 
4 – přestavěná záď 
5 – pronesený hřbet 
6 – klenutá bedra 
7 – krátká záď 
8 – vysoko nasazený 

ocas 
9 – nízko nasazený ocas 
10 – dlouhá záď 
11 – dlouhá bedra 

Srst: S 
1 – středné dlouhá 
2 -- krátká 
3 – dlouhá srst 
4 – měkká 
5 – chybící podsada 
6 – vlnitá srst 
7 – světlá podsada 
8 – hrubá srst 
9 – místy zvlněná 
10 – vousatá tlama 

Velikost: B 
1 – malý pes 61- 62, 

fena 56 – 57 
2 – střední pes 63 - 64, 

fena 58 – 59 
3 – velký pes 65 - 66, 

fena 60 – 61 
4-zvlášť velký pes 67 - 68, 

fena 62 – 63 
5 – pod hranicí standardu 
6 – nad hranicí standardu 

Oči: G 
1 – mandlového tvaru 
2 – kulaté 
3 – vypouklé 
4 – příliš malé oči 
5 – příliš velké oči 
6 – nepřiléhající vička 
7 – entropium 
8 – ektropium 
9 – oko hluboko zasazené 

Hrudní končetiny: L 
1 – standardní, výborně, 

zaúhlené 
2 – strmé úhlení 

(str.lopatka) 
3 – rozevřené tlapky 
4 – měkké nadprstí 
5 – vytočené tlapky 
6 – úzce postavené 
7 – vbočené lokty 
8 – vybočené lokty 
9 – krátké předloktí 
10 – sudovitý postoj 
11 – křivé končetiny 

Znaky: T 
1 – syté, čisté, ostře ohraničené 
2 – syté, čisté, bez ostrého 

ohraničení 
3 – prokvetlé 
4 – světlé 
5 – chybějící částečně 
6 – chybějící zcela 
7 – bílé skvrny 

Hlava: C 
1 – typická standardní 
2 – vystupujíci týlní hrbol 
3 – nerovný nosní hřbet 
4 – vystouplé líce 
5 – dlouhá tlama 
6 – špičatá tlama 
7 – úzká hlava 
8 – lehká hlava 
9 – lymfatická 
10 – nevýrazný stop 
11 –ploché čelo 
12 – krátká čenichavá partie 
13 – klabonos 
14 – vrásky 

Barva očí: H 
1a – černohnědé  
1b – kouřově hnědé  
2a – červenohnědé  
2b – středně hnědé  
  3 – světle hnědá 
  4 – žluté oko 
  5 – různobarevné oči 

Pánevní končetiny: M 
1 – standardní, výborně    

zaúhlené 
2 – slabě osvalené 

stehno 
3 – rozevřené tlapky 
4 – vytočené tlapky 
5 – sudovitý postoj 
6 – kravský postoj 
7 – strmé úhlení 

Ocas: Z  
1. – v přirozené délce  
2. – kupírován  
3. – příliš nízko nasazený  
4. – příliš vysoko nasazený  
5. – nesený silně ke straně  
6. – nesený silně ke hřbetní linii  
7. – zalomený  
8. – zatočený  
 

Chrup: D 
1 – plnochrupý 
2 – více zubů 
3 – neúplný chrup 
4 – řezáky nejsou v radě 
5 – otočená osa zubu 

Krk: I 
1 – standardní 
2 – málo osvalený 
3 – volná kůže na hrdle 
4 – příliš krátký 
5 – příliš dlouhý 

 Pigment: O 
1 – černé pysky. čenich 
2 – skvrnitý pysky 
3 – světlé drápy 
4 – světlý čenich 
5 – proměnlivý nos 

"vechselnase" 
6 – částečná ztráta 

pigmentu na nose 
7 – depigmentace třetího 

vička 

 

Skus: E 
1 – nůžkový 
2 – těsné nůžky 
3 – klešťový 
4 – deformovaná čelist 
5 – podkus 
6 – předkus 
7 – nedoléhající na jedné 

straně 

Hrudník: J 
1 – prostorný, výrazné, 

předhrudí 
2 – nevýrazné předhrudí 
3 – příliš hluboký 
4 – příliš mělký 
5 – sudovitý 
6 – úzký 

Kryptorchyd: P Vady vyřazující z chovu: 

celkový vzhled: A7, A8  
velikost: B5, B6 
chrup: D3 
skus: E4, E5, E6 
oči: G7, G8 
barva očí: H4, H5 
ocas: Z5, Z6, Z7, Z8 
znaky: T6, T7 
srst: S3,S6 
kryptorchyd:: P 



Výběrová bonitace - Körung - Nezamyslice 12. května 2002

Körung
- výběrová třída chovnosti RTW v ČR

Smyslem akce přidělování výběrových tříd chovnosti je vybrat z chovných jedinců ty s
nejlepšími chovnými vlastnostmi a umožnit tak jejich silnější a jednodušší využití v chovu RTW.

Vrh ze spojení dvou jedinců - držitelů titulu Körung - nazýváme vrhem z výběrového chovu.

Při výběrové bonitaci platí ustanovení platná pro bonitaci s vyjímkou posudků povahy.

Zkouška  povahy  probíhá po dobu celé akce (měření ,vážení, průchod  skupinou osob,
reakce na střelbu) a posouzení dílu obrany dle zkoušky SchH1, kde je podmínka  splnění lim-
itu 80 bodů.

Psovod se může rozhodnout a nastoupit na výběrovou bonitaci dle vyššícho stupně
zkoušky SchH.

Podrobnosti o výběrové bonitaci - Körung - najdete v organizačních dokumentech RKČR.

Seznam současných držitelů titulu Körung v ČR:

Ax od Mutěnického jezu - pes - (do r.2002)

Comma Vombat - fena - (do r. 2003)

Vanesa Bohemia Ortles - fena - (do r. 2003)

Seznam jedinců přihlášených k výběrové bonitaci - Körung

Ch. Xari von der Teufelsbrücke,
nar. 3.8.1998, č.z. 8670/99/00, t.č. 100148, Rtg.DKK 0/0, Rtg.DKL 0/0

otec: Amboss vom Teufelsteich ( ADRK 084859)
matka: Kimba von der Teufelsbrücke (ADRK  084649)

Bonitační kód: B1, H2, L5 /6

Zkoušky: VZ2, ZM,  ZVV1, ZPS1, ZPO1, 
IPO1, IPO2, 
SchHA, SchH1, SchH2, SchH3

Výstavy: Český šampion, 
res.CACIB, CAC, CWC, CAJC, res.CAC,
výborný

Chovatel: Osswald Bernd, Erlachweg 8, 72766 Reutlingen, NSR
Majitel: Jitka Přikrylová, Sv.Kateřina 63, 678 01

21



Svod dorostu / Bonitace / Körung  - Nezamyslice 12. května 2002

Informace o klubu

Funkcionáři Rottweiler klubu ČR

předseda: Miloslav Císař, Kozly 101, 470 01 Česká Lípa
telefon: 0425 - 824400

místopředseda: Božena Dubská, Kachlíkova 10, 635 00 Brno
telefon domů: 05 - 46 22 14 38

ÚPCH: Mgr. Lucie Zavoralová, 378 61 Člunek 84
telefon: 0331 - 39 70 79, 0776 - 736570

jednatel: Olga Havlová, Arnultovice 22, 793 83 Jindřichov u Krnova
telefon domů: 0652 - 74 10 86

pokladní: Božena Dubská, Kachlíkova 10, 635 00 Brno
telefon domů: 05 - 46 22 14 38

výcvikář: Barbora Lužná, Okřešice 30, 470 01, Česká Lípa
tel.: 0425-520526, mobil: 0608-970 640, email: bara.l@atlas.cz

člen: Alena Buriánková, Heroutova 1737, 470 01 Česká Lípa
telefon: 0425 - 831 845

člen: MVDr. Pavel Schánilec, VFU, KCHMZ, Palackého 1-3, 612 42 Brno,
telefon: 05 - 4156 2387 - záznamník

předseda KRK: Oldřich Cach , Topolská 736, 537 05 Chrudim,
telelefon: 0455 - 63 24 41, 0604 82 22 55,

člen KRK: MVDr. Lenka Hanušová, Husova 178, 411 55 Terezín, 
telefon domů: 0416 - 78 29 16, do zam.: 0419 - 53 51 81, 

člen KRK: Ing.Ivo Přikryl, Jamborova 25, 615 00 Brno, 
tel.zam.: 05 - 48216707 kl.101, email: prikryl@eurosat.cz

Poradci chovu     
Výběr poradce chovu závisí pouze na osobním rozhodnutí každého chovatele.

Praha, stč kraj: Ilona Procházková, Nad Botičem 22, 102 00 Praha 10
telefon domů: 02/274 867 924, mobil: 0602/875 309

stč, vč kraj: Milan Nosek, U Bylanky 124, 530 06 Pardubice
telefon domů: 040 - 66 34 321

zč kraj: Dobromil Strnad, Komenského 2, 339 01  Klatovy 4
telefon: 0605 - 986 732

seč kraj: Alena Buriánková, Heroutova 1737, 470 01 Česká Lípa
telefon: 0425 - 831 845

jč kraj: Mgr. Lucie Zavoralová, 378 61 Člunek 84
telefon: 0331 - 39 70 79, 0724 - 052 223

olomoucký kraj: Věra Jurášová, Příční 585, 783 53 Velká Bystřice
telefon domů: 068 - 535 12 30

severní Morava: Wludyková Alice, 28.října 295, Ostrava 709 00
telefon: 0605 - 218096

Brno: MVDr. Pavel Schánilec, VFU, KCHMZ, Palackého 1-3, 612 42 Brno
telefon: 05 - 4156 2387 - záznamník

jm kraj: Karel Švancara, Chelčického 65, 678 01 Blansko
telefon domů: 0506 - 41 19 62

22



Svod dorostu / Bonitace / Körung - Nezamyslice 12. května 2002

Akce klubu
s termínem konání  v roce 2002

! Rottweiler cup - 30. 3. 2002 (sobota) - Šenov u Ostravy

! Speciální výstava - 31. 3. 2002 (neděle) - Šenov u Ostravy

! svod dorostu - 13. 4. 2002 (sobota) na cvičišti ZKO Praha 8-Libeň, Prosecká ul. - 
uzávěrka přihlášek 20. 3. 2002 (sl. Kopcová)

! bonitace - 14. 4. 2002 (neděle) na cvičišti ZKO Praha 8-Libeň, Prosecká ul. - uzávěr-
ka přihlášek 20. 3. 2002 (sl. Kopcová)

! svod dorostu a bonitace - 12. 5. 2002 (neděle) na cvičišti ZKO Nezamyslice - uzávěr-
ka přihlášek 19. 4. 2002 (pí M. Moravcová) - začátek obou akcí již od rána !!!

! Körung Nezamyslice 12. 5. 2002 - uzávěrka  25.4. 2002 (kontakt: Mgr. Lucie
Zavoralová,  378 61  Člunek 84, tel.: 0331/39 70 79 nebo 0776 736570)

! Mistrovství ČR ve výkonu - 14. 9. 2002 (sobota) - ZKO Tlučná

! Klubová výstava - 15. 9. 2002 (neděle) - ZKO Tlučná

! svod dorostu - 28. 9. 2002 (sobota) Praha-Uhříněves (sl. Kopcová)

! bonitace - 29. 9. 2002 (neděle) Praha-Uhřiněves (sl. Kopcová)

Doklady potřebné k účasti (na všechny akce):

1. průkaz původu psa/feny;

2. výstavní a výkonnostní průkaz psa/feny;

3. potvrzení, že zvíře je zdravé a v místě se nevyskytují nákazy přenosné na zvířata (ne
starší 3 dnů);

4. očkovací průkaz s potvrzením o očkování proti psince, vzteklině a parvoviróze
(očkování nesmí být starší než 1 rok a ne mladší než 1 měsíc);

5. členský průkaz RKČR + potvrzení o úhradě členského příspěvku. Kdo členský průkaz
ještě nemá, předloží potvrzení o úhradě členského příspěvku za příslušný kalendářní
rok. Nečlenové nebo ti, kdo potvrzení nepředloží, uhradí částku jako nečlen klubu.

Přihlášky na svod a bonitaci přijímají, případně  zasílají složenky

- svod a bonitace v Praze: Lucie Kopcová, Havířovská 428, 199 00  Praha 9, tel.: 0603 -
515 788, email: kopcova@kondor.cz

- svod a bonitace v Nezamyslicích: Magda Moravcová, Osíčany 16, Tištín. tel.: 0508/388
416

Bankovní spojení:

číslo účtu: 000000-2679652628/0800

název a sídlo banky: ČS a.s. Brno

adresa majitele účtu: RTW klub ČR, Dubská Božena, Kachlíkova 10, 635 00 Brno

23



Svod dorostu / Bonitace / Körung  - Nezamyslice 12. května 2002

Inzerce

Nabídka štěňat

24

Chovatelská stanice BALLOTADA nabízí štěňata  z opakovaného 
spojení po pracovně vedených rodičích

otec: Ch.Xari von der Teufelsbrücke - rtg.DKK i DLK 0/0

Český šampion,r.CACIB, CAC,CWC,res.CAC,CAJC
zkoušky: ZM, VZ2, ZVV1, ZPS1, ZPO1, IPO2, SchHA, SchH3

matka: Ballotada-Brenda- Ballotada, 

rtg. 0/0, ZM - temperamentní, razantní obrany.
( m: Haska z mesta Lučanca-rtg. 0/0, r.CAC, 3x účast na mistrovství rep.IPO3,
Mistryně rep.1998, - ZM, ZV2, OP1, IPO3, SchH3,  o: CH Athos Ho-Dra, rtg. 0/0, 15
zkoušek z výkonu, bon.B3/5)

K odběru ihned.

Kontakt:

Magda Moravcová. Osíčany 16, 79829
tel. domů-0508-388416, mob. 0777-558850   
email: ArchieB@seznam.cz

Chovatelská stanice z Amiho dvora 
nabízí štěňata ze spojení 

otec: Ch.Xari von der Teufelsbrücke - rtg.DKK i DLK 0/0

Český šampion,r.CACIB, CAC,CWC,res.CAC,CAJC
zkoušky: ZM, VZ2, ZVV1, ZPS1, ZPO1, IPO2, SchHA, SchH3

matka: Ch.Claudine z Amiho dvora - rtg. 0/0

Český šampion, ZM, BH, ZOP

Oba rodiče velmi temperamentní, náruživí aportéři.

Odběr ihned.

Kontakt:

Alice Wludyková, 28.října 
295, 70900 Ostrava 9

tel. domů: 069 - 66 22 516, 
mob.: 0605-21 80 96



Svod dorostu / Bonitace / Körung - Nezamyslice 12. května 2002

25

PŘIHLÁŠKA NA 
 

 SVOD DOROSTU 
 

 BONITACI 

 

DATUM KONÁNÍ MÍSTO KONÁNÍ 

  

 

JMÉNO PSA A CHOVATELSKÉ STANICE 

 

DATUM NAROZENÍ POHLAVÍ 

  

ČÍSLO ZÁPISU ČMKU TETOVACÍ ČÍSLO RTG DKK 

   

VÝSTAVNÍ OCENĚNÍ 

 

ZKOUŠKY 

 

 

OTEC ČÍSLO ZÁPISU RTG DKK 

   

MATKA ČÍSLO ZÁPISU RTG DKK 

   

 

CHOVATEL (jméno, adresa, PSČ) 

 

 

 

JMÉNO MAJITELE ČLENSKÉ ČÍSLO 

  

ADRESA MAJITELE PSČ 

  

     

V. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne . . . . . . . . . . . . . . . . .  

  

 Podpis majitele . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

Údaje na přihlášce musí být shodné s údaji v průkazu původu eventuelně ve výstavním a výkonnostním  
průkazu psa/feny. Přijetí přihlášky nepotvrzujeme. 

"



Svod dorostu / Bonitace / Körung  - Nezamyslice 12. května 2002

26

PŘIHLÁŠKA ČLENSTVÍ V RKČR

Přihlašuji se tímto ke členství v Rottweiler klubu České repub-
liky (dále jen RKČR). Souhlasím, aby níže uvedená data sloužila
jako podklady pro činnost RKČR a s jejich případným zveřejněním
v souvislosti s činností RKČR.

Jméno a příjmení  …………………………………………………………………….……….

Datum narození ……………………………….. rodné číslo…………………………………

Bydliště (vč. PSČ)………………………………………………………………………………

telefon ………………………………………….

Jsem majitelem RTW: pes - fena

Jméno RTW,chov.st. ………………………………………datum nar. ……………….……

číslo zápisu ČMKU …………………………………..……tetovací číslo ……………….…

Případné další RTW uveďte na zadní stranu přihlášky.

Chráněný název vlastního chovu……………………………………………………………

datum jeho registrace ………………………… číslo registrace……………………………

V ………………………………………………… dne ……………………..

………………………………………

podpis

Přiložte potvrzení o úhradě zápisného a čl.příspěvku (xerokopii - originál si ponechte jako doklad k
členskému průkazu).

Přihlášku zašlete na adresu: Olga Havlová, Arnultovice 22, 793 83 Jindřichov u Krnova.

Bez vyplněného rodného čísla, je přihláška neplatná.

"



Svod dorostu / Bonitace / Körung - Nezamyslice 12. května 2002

27

A R T   Drevopal - 4x CAJC,7x CAC,CACIB,BOB, JCH.SK,Šampión ČR a SK 
zkoušky  : SVV 1, tvrdá obrana . Výstavní posudek : mohutný , výborně stavěný pes 
s výborně modelovanou hlavou , vynikaj ící  hřbetní linie , hluboký, mohutný hrudník, 
oboustranně výborně zaúhlený, výborná mechanika pohybu. o : EROS 
Mrazus,vit.plemene,vitěz třídy,ZM,SVV1 m : KAREN Arbej ,CAJC,CAC,OV,ZM 

ICH.CH.ČR.+SK GINA z Křižanova - DKK 0/0, ZM, IPO1, národní vítěz, BOB, 5x 
CACIB, 2x r.CACIB, 15x CAC, 7x r.CAC.Tvrdá,nekompromisní fena ,vítězka soutěže 
o “nejúspěšnější” fenu výstavní sezóny r.1998 v Česku i na Slovensku.  
V rodokmenu(dědek) Nemo v Hegnenbacher Landl  evropský a světový vítěz 
                                                           porod  : 15.5.02  . odběr štěňat : 12.7.2002  

CH.ČR.+SK. HELA  Mivanga - DKK 0/0, ZVV1 národní vítěz,6x CAC,3x r.CAC 
r.CACIB  o : Simba v.Burgthann 2xCAC, CACIB, BOB (ICH.Doc Teufelsbrücke x 
EuroSg Janna Burgthann) Předkové  i n t e r š a m p i o n i, evropští, světoví se 
zkouškami Sch 1-3, IPO 1-3         porod : 19.4.02 ,  odběr štěňat : 14.6.2002  

Alfa Vombat - CAC,r.CACIB,DKK 0/0,ZM, tmavé oko, temperament po CH.ČR 
Birmě z Krtů (14 zkoušek z výkonů)   o :  CORNEL TINAPAN , oba DKK 0/0       
                                                           porod : 25.5.02 ,  odběr štěňat : 19.7.2002  

FAUNA  Mivanga -   r. CAC , DKK 0/1, Z M , tmavé oko , temperament po Alfě 
Vombat , otec :  C H . ČR   A R G O   z   Opuštěné  pískovny ,  oba  DKK 0 / 0 
krytí   cca  v 21 týdnu  –  porod  cca  27.7.2002  - odběr štěňat  cca : 28.9 .2002 

JCH.CH.ČR+SK- LOU LOU  Negrus - I PO1, DKK 0/0, B2,H2,N2/6 – v / d 9 % 
6xCAJC,7xCAC,3xr.CAC,CACIB,2xr.CACIB o: GLENN v Scheldetal m :RODA z 
Rybia, oba DKK 0/0, po DOC Teufelsbrücke - nejúspěšnější plemeník  ADRK         
                                                           porod : 23.5.02 ,  odběr štěňat : 19.6.2002  

                  Začínajícím poradíme, pomůžeme, poskytneme kompletní služby v četně granulí. 

NABÍDKA KE KRYTÍ  NOVĚ  UCHOVNĚNÝM  PLEMENÍKEM  
 
MED MIVANGA- r.CAC,2xV2,V3,DKK 0/0, B3,L5,N2/7,IPO1, ZPS1 
3 letý, 67-68 cm vysoký pes s  chutí do cvičení a stopování po rodičích  
o : ICH.CH.ČR VICTOR v Trollegen x m : ICH. CH.SK + ČR. GINA z Křižanova   

P ř i p r a v u j e m e : JCH. CH. SK.  - CYKLON   ANACO - čekatel šampióna ČR. 
3 x CAJC, BOB, 6 x CAC, 4 x  r.CAC   DKK 0/0, tmavé oko, temperament,bratr 
světového vítěze 2001 BRONCO od Dragičeviča  po  o :  ICH. G I L Crni Lotos 

M I V A N G A 
Chovatelská stanice RTW 
přijímá záznamy na štěňata 
jaro – léto 2002 po spojení 

SEJKANIČ Ivan , Lhota pod Libčany 115 
 10 km směrem z Hradce Králové na Prahu 

tel/fax: 049-557 1587 mobil:0732-770 717, email : is.mivanga@tiscali.cz 



Katalog svodu dorostu, bonitace a körung 
Nezamyslice, květen 2002

Podklady: Magda Moravcová
Technické zpracování: Ing.Ivo Přikryl

prikryl@rtw.cz
http://www.rtw.cz


